Przez postanowienie Rady Administracyjnej z dnia 5 (17) b. m. Koniuszy Dworu Jego Cesarsko-Królewskiej Mości, Zygmunt hr. *Wielopolski*, mianowany został Dyrektorem Stada Rządowego Koni w Janowie.

Komisja Rządowa Oświecenia Publicznego. — Na zasadzie Najwyższych Ukazów na dniu 27 Października (8 Listopada) i 22 Listopada (4 Grudnia) 1864 r. wydanych, o klasztorach Rzymsko-Katolickich w Królestwie Polskim, wszystkie zakłady naukowe tak wyższe jak i niższe przy tychże klasztorach znajdujące się, wyjąwszy właściwe Duchowne, mają przejść pod bezpośredni Zarząd Komisji Rządowej Oświecenia Publicznego. Ponieważ przy klasztorach PP.